
 

Uchwała Nr XXXIV/360/2006 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 6 lutego 2006 roku 
 
 
w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2006 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,9 d, i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 165, art. 166, art. 173, 
art. 175, art. 184 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 
249, poz. 2104) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W Uchwale Nr XXXI/334/2005 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 19 grudnia 2005 
roku (zmienionej Uchwałą nr XXXIII/353/2006 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 30 
stycznia 2006 roku), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W  § 1 i w załączniku Nr 1 dochody budżetu gminy na 2006 rok     28.142.237,00 zł 

zwiększa się o kwotę  519.913,00 zł do kwoty           28.662.150,00 zł 

− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej zleconych gminom, kwotę   2.702.572,00 zł 
zmniejsza się o kwotę 87,00 zł    do kwoty 2.702.485,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.     

2. W  § 2 i w załączniku Nr 2 wydatki budżetu gminy na 2006 rok 33.359.919,00 zł 

zwiększa się o kwotę  519.913,00 zł  do kwoty         33.879.832,00 zł  

− wydatki na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej  
zleconych gminom kwotę:      2.702.572,00 zł 
zmniejsza się o kwotę 87,00 zł    do kwoty 2.702.359,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.     

3. Zmienia się wysokość deficytu budżetowego oraz źródła jego pokrycia zgodnie  

z załącznikiem Nr 3. 

4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 165.500,00 zł do kwoty 65.530 zł. 

5. W § 4 ust. 3 likwiduje się rezerwy celowe w rozdziałach 75075, 85195, 85295, 92105  

i 92605 w związku z dokonaniem podziału środków na dotacje dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych.  

6. W § 4 ust. 4 likwiduje się rezerwę celową w dziale 750, rozdziale 75020, § 4810. 

7. Dotychczasowy § 8 uznaje się jako ustęp 1 i dodaje się ustęp drugi w brzmieniu: ustala się 

wydatki jednostek pomocniczych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

8. W § 9 zmienia się plan dotacji zgodnie z poniższym wyszczególnieniem: 

− dla instytucji kultury     - 882.000 zł 



 

− dotacji podmiotowej dla niepublicznych  
placówek oświatowo-wychowawczej  -   71.800 zł 

− dotacji celowych dla podmiotów nie  
zaliczanych do sektora finansów publicznych - 162.000 zł 

− dotacji podmiotowej dla publicznych  
placówek oświatowo-wychowawczych  - 811.100 zł. 

9. Dotychczasowa treść § 11 uznaje się za ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

Określa się kwoty: 

− w wysokości 96.000 zł w 2007 r, 102.000 zł w 2008r., 108.000 zł w 2009 i 114.000 
zł w 2010r. z przeznaczeniem na utrzymanie terenów zielonych w granicach miasta 
Murowana Goślina, 

− w wysokości 480.000 zł w 2007r., 500.000 zł w 2008r. 520.000 zł w 2009r., 
540.000 zł w 2010r. z przeznaczeniem na zapewnienie transportu publicznego dla 
mieszkańców gminy Murowana Goślina, 

− w wysokości 170.000 zł w 2009r. z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg w 
okresie do marca 2009r. i 36.000 zł z przeznaczeniem na utrzymanie czystości na 
terenie miasta do marca 2009 roku, 

do których Burmistrz Miasta i Gminy może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XXXIV/360/2006 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  

z dnia 6 lutego 2006 roku  

 

 
 
 

Źródła sfinansowania niedoboru budżetowego w 2006 roku 
w kwocie 5.217.682 zł 

 
 
 
 
Przychody 
 
 
§ 903  Przychody z zaciągniętych pożyczek na  

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  1.842.600 zł 

 
§ 931  Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  3.500.000 zł 
 
§ 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów  

na rynku krajowym      1.766.470 zł 
 
 
 
Rozchody 
 
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów     391.388 zł 
 
§ 982 Wykup innych papierów wartościowych    1.500.000 zł 


